
2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste 
documento pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 03/08/2022(27) 3321-8600

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE – 

SENAT UNIDADE A 012 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E           
ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 010/2022
O SEST– Serviço Social do Transporte torna público a homologação 
e adjudicação da concorrência nº 010/2022, cujo objeto é “Selecio-
nar e contratar empresa especializada para prestação de serviços 
de manutenção corretiva eventual em equipamentos da clínica 
odontológica do SEST SENAT - Unidade A12 Cariacica/ES, conforme 
demanda, pelo período 12 (doze) meses, de acordo com as especifi-
cações contidas neste Edital e seus anexos, e Termo de Referência.”, 
em favor da ULTRAMED - TECNOLOGIA E SERVICOS - EIRELI 
(CNPJ: 01.617.634/0001-50 ) no valor total de R$ 33.600,00 (trinta 
e três mil e seiscentos reais).

Jéssica Victal Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Perma-
nente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos in-
teressados a RETIFICAÇÃO do Edital de Concorrência nº 003/2022 
objetivando a CONTRATAÇÃO PÚBLICA DE EMPRESA DE EN-
GENHARIA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA UR-
BANA, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS, DISPOSIÇÃO 
FINAL E COLETA SELETIVA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE 
OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXE-
CUÇÃO DOS SERVIÇOS, na forma de execução indireta, sob regi-
me de empreitada por preço unitário, regido pela Lei nº 8.666/93, 
Lei Complementar nº 123/06 – e suas alterações.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS E HABI-
LITAÇÃO: até às 9h00min do dia 05/09/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 9h30min do dia 05/09/2022 nas de-
pendências da CPL, situada à Rua Stéfano Broseghini - nº. 133 – 1º 
Pavimento - Bairro Centro – Fundão – ES.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no 
site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br 
e do tel: (27) 3267-2008.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0005
Fundão/ES, 02 de agosto de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 580/2022

S A A 
GAZETA:28133619000193

Assinado de forma digital por S A 
A GAZETA:28133619000193 
Dados: 2022.08.03 15:41:46 -03'00'


